
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 240/1620/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2014r.

w sprawie: ufundowania medali w IV Mikołajkowym Turnieju Piłki Nożnej

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.595 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o ufundowaniu 42 medali i 4 -pucharów drużynom za zajęcie I,II,III miejsca w IV Mikołajkowym1.
Turnieju Piłki Nożnej i przekazania w/w nagród organizatorowi rozgrywek, tj. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu
„Hetman" w Baranowie.
W/w wydatek zostanie pokryty z rozdziału – promocja powiatu.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu,

 

Załączniki

Uchwała nr 240/1620/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2014r. [678.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1620.pdf

